
UCHWAŁA NR XXXI/204/21 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 
Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz  na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 i 784) po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Regionalny  
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 
Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2021 roku, położonych nad Jeziorem Zamkowym,  działka ewidencyjna nr 1/6 
obręb 6; 

1) o współrzędnych geograficznych:  53,284249o N – 18,937881oE, 53,284301oN – 18,937379oE, 
53,283891oN -18,937543oE, 53,283943oN – 18,937096 oE. 

2) o współrzędnych geograficznych: 53,284268 oN – 18,937877oE, 53,284630oN –18,938042 oE, 53,284642 
oN – 18,937516o E, 53,284320o N – 18,937363oE; 

2. Obszar miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli o których mowa w ust. 1 określa załącznik  
graficzny nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli trwać będzie: 

1) dla miejsca o którym mowa w § 1ust. 1 pkt 1 od dnia wejścia w życie uchwały do 31 lipca 2021 roku; 

2) dla miejsca o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 od 1 sierpnia 2021 roku do 30 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Organizatorem miejsc okazjonalnie wykorzystywanych  do kąpieli  jest Wąbrzeski Dom Kultury 
w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1263549D-3A82-439F-953A-13483BB7ACBF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1263549D-3A82-439F-953A-13483BB7ACBF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1263549D-3A82-439F-953A-13483BB7ACBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady
gminy. Kompetencje w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalni wykorzystywanego do
kąpieli wynikają z treści przepisu zawartego w art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne.

Organizator złożył wymagane w tym celu dokumenty dotyczące utworzenia miejsc okazjonalnie
wykorzystywanych do kąpieli.

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ww. ustawy wystąpiono o zaopiniowanie uchwały w zakresie wskazanym
w uzasadnieniu. Wody Polskie -właściciel wód, właściwa Inspekcja Ochrony Środowiska oraz właściwy
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny pozytywnie zaopiniowali uchwałę.

Wejście w życie uchwały w dniu następnym po dniu ogłoszenia wiąże się z przygotowaniem miejsca
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, zabezpieczeniem ratowniczym i zabezpieczeniem potrzeby
mieszkańców w okresie wakacyjnym. Okres funkcjonowania miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do
kąpieli nie będzie dłuższy niż 30 dni.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1263549D-3A82-439F-953A-13483BB7ACBF. Podpisany Strona 1


